
UCHWAŁA NR XVI/99/25 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Lasowice Wielkie za rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans Gminy Lasowice Wielkie sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 r., 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C491362D-6AC6-464A-AE14-0DB3D1C1C3E4. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 
SKONSOLIDOWANY BILANS 

jednostki samorządu terytorialnego 

Adresat:  

Gmina Lasowice Wielkie Regionalna Izba Obrachunkowa w Opolu 
 

Lasowice Wielkie 99A 
Gmina LASOWICE WIELKIE 

  
46-282 Lasowice Wielkie Wysłać bez pisma przewodniego  

Numer identyfikacyjny REGON  sporządzony  2C11C6B6BA39D524  

531413024      na dzień 31-12-2024 r. 
 

 
  

   
  

    
 

AKTYWA 
Stan na początek 

roku 
Stan na koniec 

roku 
PASYWA 

Stan na początek 
roku 

Stan na koniec 
roku 

 

A Aktywa trwałe 94 080 431,99 93 294 605,68 A Fundusz 92 618 127,77 92 517 494,01  

A.I Wartości 
niematerialne i 
prawne 

83 998,75 0,00 A.I Fundusze jednostek 91 520 151,34 89 473 786,23 
 

A.II Wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych 

0,00 0,00 
A.II Skumulowany wynik 
budżetu (+,-) 

-334 880,28 -421 692,78 
 

A.III Rzeczowe 
aktywa trwałe 

93 996 433,24 93 294 605,68 A.III Wynik budżetu (+,-) -86 812,50 903 423,45 
 

A.III.1.1 Grunty 41 178 088,71 40 850 980,30 
A.IV Wyniki finansowe 
roku bieżącego 

1 519 669,21 2 561 977,11  

A.III.1.2 Budynki, 
lokale i obiekty 
inżynierii lądowej i 
wodnej 

51 964 086,30 51 058 928,19 A.IV.1.1 Zysk netto 1 519 669,21 2 561 977,11 
 

A.III.1.3 Pozostały 
środki trwałe 

437 162,83 381 801,05 A.IV.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00  

A.III.1.4 Środki trwałe 
w budowie 
(inwestycje) 

417 095,40 1 002 896,14 
A.V Wyniki finansowe lat 
ubiegłych 

0,00 0,00 
 

A.III.1.5 Środki 
przekazane na 
poczet środków 
trwałych w budowie 
(inwestycji) 

0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00 

 

A.IV Długoterminowe 
aktywa finansowe 

0,00 0,00 A.V.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00  

A.IV.1.1 Akcje i 
udziały  

0,00 0,00 A.VI Kapitały mniejszości 0,00 0,00  

A.IV.1.2 Papiery 
wartościowe 
długoterminowe 

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 0,00 0,00 
 

A.IV.1.3 Inne 0,00 0,00 
B Zobowiązania 
długoterminowe 

3 433 168,60 2 133 168,60  

A.V Należności 
finansowe 
długoterminowe 

0,00 0,00 
B.I Zobowiązania 
finansowe 
długoterminowe 

3 433 168,60 2 133 168,60 
 

A.VI Wartość mienia 
zlikwidowanych 
jednostek 

0,00 0,00 
B.II Pozostałe 
zobowiązania 
długoterminowe 

0,00 0,00 
 

B Aktywa obrotowe 5 544 846,97 6 718 151,52 
C Zobowiązania 
krótkoterminowe i 
fundusze specjalne 

3 001 705,38 3 289 026,67 
 

B.I Zapasy 73 048,00 63 714,63 
C.I Zobowiązania 
finansowe 
krótkoterminowe 

1 360 991,79 1 306 764,76 
 

Izabela Agnieszka Dokupil 

 

2025-06-06 

 

Daniel Józef Gagat 

 

  skarbnik  rok, miesiąc, dzień  zarząd  

 BeSTia  2C11C6B6BA39D524     Strona 1 z 3  
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.06.06  

Załącznik do uchwały Nr XVI/99/25

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C491362D-6AC6-464A-AE14-0DB3D1C1C3E4. Podpisany Strona 1



B.II Należności i 
roszczenia 

486 088,58 626 331,67 
C.II Pozostałe 
zobowiązania 
krótkoterminowe 

1 562 678,00 1 913 244,64 

 

B.III Należności 
finansowe 
krótkoterminowe 

0,00 0,00 
C.III Rezerwy na 
zobowiązania 

0,00 0,00 

 

B.IV Środki pieniężne 4 985 710,39 6 028 105,22 C.IV Fundusze specjalne 78 035,59 69 017,27 

 

B.V Krótkoterminowe 
papiery wartościowe 

0,00 0,00 
D Rozliczenia 
międzyokresowe 

583 269,00 2 079 832,68 

 

C Rozliczenia 
międzyokresowe 

10 991,79 6 764,76 
E Ujemna wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych 

0,00 0,00 

 

      

 

Suma aktywów 99 636 270,75 100 019 521,96 Suma pasywów 99 636 270,75 100 019 521,96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izabela Agnieszka Dokupil 

 

2025-06-06 

 

Daniel Józef Gagat 
  

skarbnik 
 

rok, miesiąc, dzień 
 

zarząd 
 

 

BeSTia 
 

2C11C6B6BA39D524  
 

  
Strona 2 z 3 

 

  

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.06.06 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C491362D-6AC6-464A-AE14-0DB3D1C1C3E4. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do bilansu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izabela Agnieszka Dokupil 

 

2025-06-06 

 

Daniel Józef Gagat 
  

skarbnik 
 

rok, miesiąc, dzień 
 

zarząd 
 

 

BeSTia 
 

2C11C6B6BA39D524  
 

  Strona 3 z 3  

  

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.06.06  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C491362D-6AC6-464A-AE14-0DB3D1C1C3E4. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVI/99/25 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


